PÁGINA

Em 18 de novembro de 2016.

ASSUNTO: Fixação de preço para comercialização de publicação
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 18de novembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15 do Regulamento da Instituição,
aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Fixar o preço para comercialização do livro "EROSÃO NO ESTADO DO PARANÁ:
fundamentos, estudos experimentais e desafios", no valor de R$ 30,00 (trinta reais)
por exemplar.

2 - As despesas para envio através do correio serão de responsabilidade do comprador.

~, r-; ri fv l!(tCA I Ál ri{
\}I *~RINDO DALB~Rfo ..

Diretor- Presidente

RBSOLUCÃO N~ L700/2016

DATA